ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAI DE SÃO GONçAIO DO AMARANTE

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDEPRTf EITURÀ DC

sÃo coNçAto
DO AMARANTE
ffi!ffiü#^tü

PUBLICAçÃO DO RESULTADO DEFlNlr¡vo Do
CHAMAMENTO PÚBLrcO NO OO1'202¡[-.SEJU

fte

5J b

rt hr\

A Comissão de Seleção do Chamamento Público, designada_ através da Portaria n(

001.0g.01 tzozç-s:JU ã posteriormente Portaria no 002.01 .0212024-9EJU, torna público o

Resultado Definitivo do Chamamento Público no 00112024-'SEJU, cujo gbjeþ^é-a
sÈiÈCno DE pRoposrA nARA A cELEBRAçA9 DE pARcERtA cotl o iluNlclPlo DE

éÃo öo¡çn-o Do ATuARANTE, poR TNTERMÉDIo DA SEcRETARIA DE ESPORTE E

JUvENTuDE, poR MEto DA r.onmn-zlçÃo .oe TERilo DE FoltlENTo, PARA A----e'cuçEooÈ
nnnuDADE DE INTEREsÓE púeLlco E REciPRoco QUE ENVoLVE A

TRANsFERENcIA DE REcuRsos FtNANcEtRos À onennEAçÃo DE soclEDADE clvlL
19s|l, vtsANDo Ã nenl¡ztçÃo DE EvENTos EspoRTlvos, TAls colulo roRNElos'
cAitpEoNATos, FoRNECtitENTO DE ABTTRAGEI$, PAGAIIIENTO DE PREIUIIAçoE9 F 9
TODO TATERIAL NECESSÁRþ PARA A REALIZAçAO DOS EVENTOS DE ABRIL A

NovEitBRo DE 2024. Tem o presente a finalidade de tornar público o resultado final da

seleçäo da proposta apresentada, tendo como proposta selecionada da ASSOC|AçÃO

DESÞoRTlÝn oe sÃó coruçAlo Do AMARANTE - ADscA, uma vez que atendeu os

requisitos disposto no presente chamamento público.

São Gonçalo do Amarante/CE, 12 de março de 2024.

,{ffie6v.,P4ø,
Presidente da Comissão de

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Cea¡á Rua Ivete Alcântara, n' 120 - CEP: 62.670'W0 - São Gonçalo

do Ama¡ante/CE - FoneÆax: (S5) 33154100 - CNPJ no 07.533.656/0001'19 - CGF 06.920.237'0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsgacom.br - Site: httr://www.saogoncalodoamarante.ce.gov'br/